
To nejlepší z  Říma + NEAPOLSKÝ ZÁLIV + CAPRI (autobusem)

24.6.  - 28.6. 2015 6 290,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23780/

 
Průvodkyně: Barbora Šupíková

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Jedinečný poznávací zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Říma a Neapolského zálivu.
Proniknete do samotného dějiště gladiátorských her, vhodíte si minci do Fontány di Trevi, na vlastní oči spatříte
sopku Vesuv i slavné Pompeje, prohlédnete si Neapol a ještě stihnete malebný ostrov Capri. Poznejte s námi Věčné
město a krásy Neapolského zálivu! 

 
 

Na co se můžete těšit

nejkrásnější kouty Neapolského zálivu
pozůstatky antických Pompejí
majestátní kráter jediné činné sopky Evropy
perlu Tyrhénského moře – ostrov Capri

 
 

Co už máte v ceně?

autobusová doprava
2x ubytování v 3* hotelu
2x snídaně
průvodce po celou dobu zájezdu
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh
fakultativní výlet na Capri - 1 900 Kč(v ceně jsou trajekty, doprava na ostrově Capri - mikrobusy, vstupné do Augustových
zahrad)
vstupné na místě
jízdné na místě
 
příplatek za jednolůžkový pokoj: 1 400,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel v blízkosti centra Říma
hotel v blízkosti centra Neapole
hotel je dostupný MHD či vlakem do centra města

 
 

Jak je to s jídlem?

To nejlepší z  ?íma + NEAPOLSKÝ ZÁLIV + CAPRI (autobusem) Strana 1/3 14148-23780



snídaně v hotelu je formou sladkého bufetu
během dne při prohlídce Říma bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 

To nejlepší z  ?íma + NEAPOLSKÝ ZÁLIV + CAPRI (autobusem) Strana 2/3 14148-23780



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 24. června: Odjezd z Ostravy, Olomouce, Brna a Prahy. Tranzit Rakouskem nebo Německem do Itálie.

 
 

Čtvrtek 25. června: Dopoledne příjezd do Říma. Prohlídku začneme na Svatopetrském náměstí s nádhernou Berniniho
kolonádou, vstoupíme do chrámu sv. Petra, kde jsou uloženy ostatky sv. Petra, a uvidíme Da Vinciho slavnou Pietu. 

Poté přejdeme k Andělskému hradu na náměstí Piazza Navona a zamíříme k Pantheonu. Vhodíme minci do slavné Fontany di
Trevi a poté zamíříme na Španělské schody. 

Večer ukončíme prohlídku Věčného města u Kolosea a Fora Romana.
 
 

Pátek 26. června: Po snídani v brzkých ranních hodinách pojedeme na Vesuv – jedinou ještě částečně činnou sopku na
evropském kontinentu, kde se projdeme kolem kráteru a užijeme si kouzelnou vyhlídku na Neapolský záliv. 

Poté se přesuneme do Pompejí – staly se jedním ze tří starořímských měst v císařské provincii Italia (dnešní region Kampánie),
která byla 24. srpna roku 79 našeho letopočtu zničena výbuchem sopky Vesuv. Zde budeme mít dostatek času na prohlídku. 

V podvečerních hodinách odjedeme na prohlídku Neapole. Ubytování v Neapoli.
 
 

Sobota 27. června: Po snídani odjezd do přístavu v Sorrentu. Klienti, kteří nebudou mít zájem navštívit ostrov Capri, budou mít
celodenní volno, které mohou využít k prohlídce tohoto půvabného města nebo k pobytu u moře. 

Fakultativní výlet – v ranních hodinách se poplavíme na Capri – perlu Tyrhénského moře. Podle mytologie zde žily sirény –
napůl ženy – napůl ryby, lákající svým zpěvem mořeplavce ke zrádným útesům, o které poté roztříštili své lodě. Prohlédneme
si Augustovy zahrady plné soch umělecky zasazených do upravených záhonů, nádherně kvetoucích stromů, keřů a
pestrobarevných květin. Korunou zahrad je nezapomenutelná vyhlídka na Faragliony a mimo jiné i na sídlo Sophie Loren. 

Přesun autobusem do městečka Anacapri – návštěva starých fénických schodů, ochutnávka tradičního Limoncella. Možnost
návštěvy villy Axela Muntheho či hory Monte Solaro. 

Ve večerních hodinách odjezd ze Sorrenta, noční tranzit do ČR.
 
 

Neděle 28. června: Pokračování přejezdu Itálií a Rakouskem či Německem, večer příjezd do ČR dle nástupních míst.
 
 

To nejlepší z  Říma + NEAPOLSKÝ ZÁLIV + CAPRI (autobusem)

https://www.radynacestu.cz/t/23780/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z  ?íma + NEAPOLSKÝ ZÁLIV + CAPRI (autobusem) Strana 3/3 14148-23780

https://www.radynacestu.cz/magazin/berniniho-kolonada/
https://www.radynacestu.cz/magazin/berniniho-kolonada/
https://www.radynacestu.cz/magazin/chram-sv-petra/
http://www.tcpdf.org

